MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/0ct./2024 al 31/oct./2024

Fechay FZ/ene./2025

hora de Impresién

01:56 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/oct./2024

$477,818.82

$114,338.00
$130.00
$114,208.00
$0.00

$0.00
$360,171.60
$309.22
$3,000.00
$6,654,454.54

$6,654,454.54
$2,461,032.70
$4,136,565.35

$56,856.49

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$7,132,273.36

$3,091,182.07
$1,459,503.55
$295,498.93
$1,336,179.59
$154,409.21
$17,560.01
$136,849.20
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,245,591.28

$3,886,682.08

6.69 %

1.60 %
0.00 %
1.60 %
0.00 %

0.00 %
5.04 %
0.00 %
0.04 %
93.30 %

93.30 %
34.50 %
57.99 %

0.79 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

43.34 %
20.46 %
4.14 %

18.73 %
2.16 %

0.24 %
1.91 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

45.50 %

54.49 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/oct./2024

$7,932,304.71

$4,134,754.00
$260.00
$3,524,015.00
$610,479.00

$1,055,394.93
$2,700,593.60
$6,218.18
$35,344.00
$72,514,788.16

$72,514,788.16
$34,678,854.27
$37,229,088.15
$606,845.74
$5,647.00

$250.00
$250.00

$5,397.00
$5,397.00

$80,452,739.87

$42,381,333.77
$18,243,996.99
$9,463,107.91

$14,674,228.87
$6,088,652.09

$4,733,090.84
$1,355,561.25
$0.00

$0.00

$0.00
$25,862,352.35

$25,862,352.35

$74,332,338.21

$6,120,401.66

9.85 %

513 %
0.00 %
4.38 %
0.75 %

1.31 %
3.35%
0.00 %
0.04 %
90.13 %

90.13 %
43.10 %
46.27 %

0.75 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

52.67 %
22.67 %
11.76 %

18.23 %
7.56 %

5.88 %

1.68 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
32.14 %

32.14 %

92.39 %

7.60 %
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